合肥市工业和信息化局关于摸排2023年
“优质小微工业企业”贷款贴息政策申报
对象范围的补充通知

各县（市）区、开发区工信部门：
为进一步做好2023年“优质小微工业企业”贷款贴息政策申报对象范围摸排工作，现就有关事项补充通知如下：
一、据“信易贷”平台最新数据反馈，2022年度（第一批）合肥市优质小微企业名单中共有763户企业2023年在“信易贷”平台“政信贷”产品有未贴息过的贷款利息，其中有463户已在《合肥市经济和信息化局关于摸排2023年“优质小微工业企业”贷款贴息政策申报对象范围的通知》附件3公布，现将其余300户名单予以公布（见附件）,请各县（市）区、开发区工信部门结合企业申报2023年“优质小微工业企业”贷款贴息政策的意愿情况，进行行业等情况的核验。
二、县（市）区、开发区工信部门审核材料提交截止时间延迟至6月11日，其他要求均以《合肥市经济和信息化局关于摸排2023年“优质小微工业企业”贷款贴息政策申报对象范围的通知》为准。
联系人：王珣、程牛，电话：0551-63537875；邮箱：1041736992@qq.com。

附件：2023年在“信易贷”平台“政信贷”产品有未贴息
过的贷款利息的企业名单（补充名单）

合肥市工业和信息化局
2024年5月29日